

September 2015

Vindöbulletinen 133

Utgiven av styrelsen Brf Vindö, styrelse@brfvindo.se

Onsdagsträff med grillning på gården

I år prövade vi att kombinera höstens föreningsgrillning med en onsdagsträff istället för att ha det en helgdag. Det kom ett 40-tal besökare, både gamla och nya föreningsmedlemmar. Lokalgruppen planerar nya onsdagsträffar ungefär en gång i månaden under hösten.

Vårstädningen med grillning blir en helg igen för att kunna kombinera med städning.

Säkerhetsdörr

Styrelsen påminner om att säkerhetsdörr är lämpligt ur flera aspekter: Inte bara brand-, stöld- och ljudskydd utan även ett brevinkast som klarar nya arbetsmiljökrav från posten. Vi uppmanar våra medlemmar att byta till säkerhetsdörr. FFAB (telefon 08-605 75 00) kan ge råd om firmor som installerar dessa men i övrigt ligger ansvaret för dörren på bostadsrättshavaren.

Sena fester och andra störningar

Föreningen har i många år klarat sig utan avtal med störningsjour. Grannsamverkan och kommunikation i förväg har fyllt samma funktion på bättre sätt. Hjälp oss att fortsätta på den vägen: Visa allmän hänsyn och tala med dina grannar i förväg om fest eller annat som kan komma att pågå sent.

Senare fester kan med fördel hållas i föreningens lokal. Lokalen har ett läge som gör att festen inte behöver avslutas förrän 24.00. Medlemmar betalar ingen avgift för lokalen, enbart deposition på 500 kr.

”Välkommen till Vindö”

Inför nästa uppdatering av ”Välkommen till Vindö” tittar vi på om något behöver ändras eller förtydligas. Lämna gärna synpunkter via styrelse@brfvindo.se.

Com Hem-telefoni ingår ej i gruppavtal

Föreningen har gruppavtal på bredband och basutbud tv från Com Hem via kabel-tv-uttaget.

Com Hem erbjuder även telefoni men där har vi inte tecknat gemensamt avtal. Vi har hört från några medlemmar som har telefoniavtal att Com Hem ändrar detta och inför en minimidebitering per månad. Vi vill därför påpeka att det går bra att byta eller säga upp telefoniavtal utan att påverka gruppavtalet på bredband och tv.

Möjliga kommande bredbandstjänster

Telias ensamrätt att sälja tjänster via uttaget till fastighetsnätet (vit låda nära ytterdörren) går ut under 2016. Föreningen har inte något gruppavtal för det uttaget idag. Nya operatörer kan komma med erbjudanden om tjänster för tv, telefoni och bredband under året och kan även vända sig direkt till medlemmar. Håll ett öga på avtalstexter om bindningstid och tillkommande kostnader.

Kattsand

En medlem har råkat ut för översvämning från sitt avlopp p.g.a. att man ovanifrån har spolat ner kattsand i toaletten. Visserligen står det skrivet på vissa förpackningar att det ska fungera, men det gör det inte hos oss. Lagg kattsanden i en plastpåse och släng den i hushållssoporna i stället!

Föreningens trädgård

Nu är det höst och kvitten enda frukten kvar att plocka i föreningens trädgård. Hör gärna av dig till styrelsen om du vill vara med och ta hand om våra rabatter. Vi har under året lagt igen rabatter och överväger vilka ändringar som behövs inför kommande år.

Arbeten på gården

Markeringarna runt P-platserna behöver göras om. Mer information kommer till de som berörs. Vi har även beslutat att markera en besöksplats för kunder till Fotvården utanför porten, Torsbygatan 36. Utebelysningen behöver också förbättras. Styrelsen arbetar med dessa frågor.

Styrelsen önskar alla våra boende en trevlig höst!

September 2015

/Styrelsen BRF Vindö